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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32125005D

2. Data e Regjistrimit 25/09/2023
3. Emri i Subjektit Sphere Law and Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Kullat 
Binjake, Kulla 1, Kat.5, Ap.10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e shërbime juridike si konsulencë juridike, 

përfaqësim pranë organeve publike si dhe në çdo procedurë 
administrative që klienti është përfshirë apo përfshihet, 
përfaqësim në procesin gjyqësor penal, civil, administrativ, 
kushtetues ose të ndonjë natyre tjetër, në çdo shkallë të 
gjyqësorit, brenda ose jashtë vendit, pranë gjykatave 
ndërkombëtare, ose çdo organizmi tjetër pranë të cilit 
Republika e Shqipërisë ka aderuar, si dhe përfaqësim në 
procedurat e ndërmjetësimit ose të arbitrazhit, vendase, të 
huaja apo ndërkombëtare, përgatitjen e kërkesëpadive ose të 
kërkesave gjatë proceseve gjyqësore, si dhe te kërkesave 
ankimore, rekurseve kundër vendimeve gjyqësore, atyre te 
organit të prokurorisë, arbitrazhit ose te organeve të 
administratës publike, përgatitjen e kërkesave drejtuar 
Gjykatës Kushtetuese. gjykatave ndërkombëtare dhe çdo 
organizmi në të cilin aderon Republika e Shqipërisë, 
përgatitjes së ankesave dhe kërkesave për klientin, përpilim 
të akteve që i nënshtrohen veprimeve noteriale, hartim të 
kontratave e të marrëveshjeve, si dhe të çdo dokumenti tjetër 
që sjell ose synon të sjellë pasoja juridike, hartim të çdo 
dokumenti shkresor  sipas kërkesave dhe porosive të klientit, 
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kryerjen e veprimeve të tjera të parashikuara në 
legjislacionin shqiptar ose në legjislacion e huaj, kur 
veprimtaria kryhet jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë.
Fjoralba Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/09/2023                Deri: 21/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fjoralba Prifti12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2023                Deri: 

13. Ortakët FjoralbaPrifti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sphere Law and Consulting
E-Mail: fjoralbaprifti23@gmail.com  
Telefon: 00355682092038  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202430-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210333-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per likuidimin e shoqerise dhe emerimin e 
likuidatorit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "13/10/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fjoralba Prifti")                      Nga data "13/10/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71D54DD-15B5-4EC4-80F5-3C051F861259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD23E2C-8583-4871-9A49-B39FF8E78432
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Lista e Dokumenteve:
Dokumentacioni per likuidimin e shoqerise
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 01/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592BB19A-3009-4D9D-AF33-159BCC6BA813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB42E1-A0B3-4784-80DA-31BD6477135C

